умов договору:

1. Сторони дійшли згоди викласти в новій редакції
п. 2.1. Договору
2.1. «Терміни надання послуг: березень - грудень
2021 року відповідно до технічних
вимог тендерної документації.».
2. Сторони дійшли згоди зменшити загальну суму
Договору на 73 403,54 грн.,
(сімдесят три тисячі чотириста три гривні 54
копійки) та викласти п.4.1. Договору у
наступній редакції:
«4.1. Ціна Договору становить 401 596, 45 грн.,
(чотириста одна тисяча п’ятсот дев’яносто шість
гривень 45 копійок), без ПДВ.»
3. Сторони дійшли згоди викласти зі змінами п. 5.1.
Договору, а саме:
«5.1. Розрахунки за надані послуги проводяться
шляхом безготівкового
перерахування коштів на розрахунковий рахунок
Виконавця зазначений у Договорі, на підставі